MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA     Nº   214     DE   30    DE   SETEMBRO   DE   2020

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO DE JANEIRO, nomeado em 07 de maio de 2018, nos termos do Decreto de 19
de abril de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

 1 – Publicar, conforme anexo, a listagem dos atos normativos inferiores a decreto

vigentes no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro.

  2 – A publicação da listagem atende ao Art. 12 do Decreto nº 10.139 de 28 de novembro

de 2019 e está disponibilizada no Portal de Dados Abertos do IFRJ.

3 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL BARRETO ALMADA

Reitor

		2020-09-30T21:34:14-0300
	RAFAEL BARRETO ALMADA:05441195762